[ _ALBOX [SEGRJ/PROT | RAG. l ATTI | SEGR.COM.LE | utc. ]

N L

COMUNE DI CALATABIANO

PROVINCIA DI CATANIA
AREA TECNICA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA INT. N. 218 DEL 09.09.15
REG. GEN.8EDEL 40 . 08.3045
OGGETTO: Lavori di somma urgenza relativi alla manutenzione straordinaria di un tratto di fognatura in via

Pasteria. Approvazione amministrativa del verbale di constatazione dei motivi di urgenza e della
perizia di stima..

IL RESPONSABILE DELL’AREA

PREMESSO che & stata segnalata una fuoriuscita di liquami dalla condotta della pubblica fognatura in
Via Pasteria con conseguenti pericoli per la pubblica incolumita ed igienico sanitari;

VISTO il verbale disomma urgenza redatto da questoe UTCin data 03.09.15, prot. n. 10976, con |l
quale sono  stati quantificatii lavori da eseguire per un importo di €. 2.328,00 oltre IVA, nel
contempo affidati alla ditta SLF Costruzioni s.n.c. o}

DATO ATTO che l'ordinazione dei lavori alla ditta esecutrice & avventa il 03.09.15;

VISTI:
» iID.Lgs. n. 163 del 12 aprile 2006:
» iID.P.R. n. 207 del 05 ottobre 2010:
» laL.R.n. 12 del 12 luglic 2011 ed ss. mm. ed ii;
» il vigente Regolamento dei Contratti, approvato con deliberazione consiliare n. 04 del 03/02/2004,
modificata con deliberazione consiliare n. 64 del 20/10/2004, limitatamente alla parte llI;
» il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa:

1) DI APPROVARE il verbale di constatazione dei motivi di urgenza e della perizia di stima dei lavori
relativi manutenzione straordinaria di un tratto di fognatura in via Pasteria per un importo di €
2.328,00 oltre IVA.

2) DI DARE ATTO CHE le i lavori sono stati affidati direttamente alla ditta S.L.F. Costruzioni s.n.c. con sede
in Calatabiano;

3) D1 DISPORRE che la presente determinazione venga pubblicata all’Albo Pretorio online di questo
Comune. ‘

%L RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

(Dott. !Fﬁgﬁafv&ﬁ?ra Faro)

A
’ \ j.\l




